
                                                                                                          ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

1 

 

         

                  

                  ΕΞ.ΕΠΕΙΓΟΝ-ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΥΓΕΙΑΣ                                 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ Ν.Π.                                                                             
ΤΜΗΜΑ ΙΑΤΡΩΝ Ε.Σ.Υ. 
Ταχ. Δ/νση: Αριστοτέλους 17                        
Ταχ. Κώδικας: 10433                                                  
Τηλέφωνο: 213216-1207,1227 ,1223 ,1218, 1224 
Fax: 2132161906 
Email: dpnp_a@moh.gov.gr 

Αθήνα,             15/10/2018   
    Αρ. Πρωτ.Γ4α/Γ.Π./77848     
                 Σχετ:36494,76006,76003  

        75444,75995,75998 
          

 
Προς:   Όπως ο Πίνακας Διανομής   

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
Θέμα: Έγκριση για προκήρυξη θέσεων ειδικευμένων ιατρών του κλάδου Ε.Σ.Υ.   

 
Έχοντας υπόψη:  
1. Τις διατάξεις: 

α) της παραγράφου 1 του άρθρου 69 του ν.2071/1992 (Α΄123) όπως αντικαταστάθηκε με την 
παρ.1 του άρθρου 35 του ν.4368/2016 (ΦΕΚ 21 Α’)  

β)Του άρθρου7 και του 8 του ν.4498/2017 (Α΄172) όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του 
άρθρου ένατου του ν.4517/2018 (Α΄ 22)  

γ) της παρ. 4 του άρθρου 49 του ν.4508/2017(Α΄200) 
δ) του άρθρου 43 του ν.1759/1988 (Α΄50) όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του άρθρου 29 

του ν. 4461/2017 (Α΄38) 
ε) του Π.Δ. 63/2005 (ΦΕΚ 98 Α΄) «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά 

όργανα», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 

στ)Του Π.Δ/γματος 73/2015 (ΦΕΚ 116 Α’) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών»  

2. Την υπ’αρ.Υ25/6-10-2015 (ΦΕΚ2144 Β’) απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση αρμοδιοτήτων 
στον Αναπληρωτή Υπουργό Υγείας Παύλο Πολάκη»  

3. Την υπ’αρ.Γ4α/Γ.Π.οικ.4044/17-1-2018 116 Β’) Υπουργική Απόφαση «Καθορισμός κριτηρίων 
επιλογής και διαδικασία υποβολής υποψηφιοτήτων, αξιολόγησης και επιλογής για θέσεις 
κλάδου ιατρών και οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ.» (ΑΔΑ 6ΔΔΙ465ΦΥΟ -Ν70) όπως τροποποιήθηκε με την 
υπ΄αριθμ.Γ4α/ΓΠοικ.13274/13-2-2018 (548 Β΄) όμοια (ΑΔΑ6ΚΓ465ΦΥΟ-ΕΙΣ) 

4. Την υπ΄αριθμ.Γ4α/Γ.Π.οικ.13273/13-2-2018 (621 Β΄) Υπουργική  Απόφαση «Διαδικασία 

προκήρυξης θέσεων ιατρών και οδοντιάτρων Ε.Σ.Υ.» (ΑΔΑ ΩΑΚΓ465ΦΥΟ-Κ5Κ) 
5. Την υπ’ αριθμ. Γ4α/Γ.Π.οικ.20585/9-3-2018 εγκύκλιο σχετικά με τη διαδικασία προκήρυξης και 

υποβολής υποψηφιότητας για την πλήρωση θέσεων ιατρών κλάδου Ε.Σ.Υ. (ΑΔΑ ΩΝ 2Φ465ΦΥΟ-
1ΘΖ) 

6. Την υπ’ αριθμ. Γ4α/Γ.Π.οικ.48031 /21-6-2018 εγκύκλιο σχετικά με τη διαδικασία προκήρυξης 
και υποβολής υποψηφιότητας για την πλήρωση θέσεων ιατρών κλάδου Ε.Σ.Υ. (ΑΔΑ 
6Δ6Ψ465ΦΥΟ-ΔΓ1) 

7. Τα αιτήματα των Διοικήσεων των Υ.Πε για προκήρυξη κενών θέσεων ειδικευμένων ιατρών 
κλάδου Ε.Σ.Υ. 

8. Τα έγγραφα των Διοικήσεων των Υ.Πε. με τα οποία ζητείται η έγκριση προκήρυξης θέσεων  
που είχαν προκηρυχθεί και απέβησαν άγονες. 

9. Το υπ΄αριθμ. πρωτ. 4255/15-10-2018  έγγραφο του Υπουργού  
 
 



                                                                                                          ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

2 

 

Ε Γ Κ Ρ Ι Ν Ο Υ Μ Ε 

 
 Την προκήρυξη για την πλήρωση των παρακάτω επί θητεία θέσεων ειδικευμένων ιατρών 

του κλάδου Ε.Σ.Υ. των Νοσοκομείων και Κέντρων Υγείας ανά Υγειονομική Περιφέρεια ως εξής:  

 

1
η
 Υ.ΠΕ 

 

α/α ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΒΑΘΜΟΣ 
ΑΡ. 

ΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ 
ΘΕΣΕΩΝ 

1 
Γ.Ν.Π.Α. «Η ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ» 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ (με ειδική 
εμπειρία σε Παθολογοανατομικό 

τμήμα Παιδιατρικού νοσοκομείου) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

2 'ΓΟΝΑ "Ο ΑΓ ΣΑΒΒΑΣ" 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

3 ΓΟΝΚ " ΟΙ ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ" ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

4 

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ») 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

5 
Ν.Α & Δ.Ν."Ο ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΣΥΓΓΡΟΣ" 
ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

6 ΓΝΑ " Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ" 

ΠΛΑΣΤΙΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

7 ΕΚΑ ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

8 

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ-
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ «ΕΛΕΝΑ 

ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ»)  

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

9 Γ.Ν.Α. "Η ΕΛΠΙΣ" 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

10 Γ.Ν.Α. "ΚΑΤ" 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΦΥΣΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΚΑΙ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

11 
Γ.Ν.Α. "ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ-

ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ" ΕΕΣ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

12 Γ.Ν.Α "ΛΑΪΚΟ" 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (ΓΙΑ ΤΗΝ ΜΟΝΑΔΑ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΗΣ ΝΕΦΡΟΥ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 



                                                                                                          ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

3 

 

13 Γ.Ν.Π.Α. «Π. & Α. ΚΥΡΙΑΚΟΥ» 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ με ειδική εμπειρία 
στην Παιδιατρική Αναισθησιολογία 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β´ 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ με εξειδίκευση στην 
Νεογνολογία (ΜΕΝΝ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ A ΄ 1 

14 Γ.Ν. ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

15 

Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ - 
ΑΜΑΛΙΑ ΦΛΕΜΙΝΓΚ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ») 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

16 Γ.Ν.Ν.Θ.Α «Η ΣΩΤΗΡΙΑ»  
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

17 

Γ.Ν.Α. «ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ-ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΝΓΚ» (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ  ΑΜΑΛΙΑ 
ΦΛΕΜΙΓΚ)  

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

18 Ν.Ι.Μ.ΤΣ 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

19 

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 

«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ») 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

20 

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

21 

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»-
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ-

ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ "ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ") 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

22 
Γ.Ν. ΝΕΑΣ ΙΩΝΙΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ-
ΠΑΤΗΣΙΩΝ 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

23 Γ.Ν.Α. «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

24 Ν.Θ.Π.«ΠΑΜΜΑΚΑΡΙΣΤΟΣ» ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

 ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 
  

50 

   2η Υ.ΠΕ 
  

1 

Γ.Ν.ΝΙΚΑΙΑΣ ΠΕΙΡΑΙΑ « ΑΓΙΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ»-Γ.Ν. ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ «ΑΓΙΑ ΒΑΡΒΑΡΑ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΝΙΚΑΙΑ ΑΓΙΟΣ 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ») 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 



                                                                                                          ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

4 

 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

2 E.Α.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΕΝΔΟΚΡΙΝΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

3 Γ.Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΤΖΑΝΕΙΟ» 

ΑΓΓΕΙΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΘΩΡΑΚΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΠΑΙΔΩΝ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

4 Π.Γ.Ν «ΑΤΤΙΚΟΝ» 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (Γ’ Παν. Χειρουργική) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (Δ’ Παν. Χειρουργική) ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ (Β’ Παν. Προπαιδευτική 
Παθολογική Κλινική-Μονάδα 

Μεταμοσχεύσεων Μυελού των Οστών) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ (Β’ Παν. 
Προπαιδευτική Παθολογική Κλινική) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

5 Γ.Ν. «ΑΣΚΛΗΠΙΕΙΟ» ΒΟΥΛΑΣ 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ) 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

6 
Γ.Ν. ΕΛΕΥΣΙΝΑΣ «ΘΡΙΑΣΙΟ» 

 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

7 
ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

8 Ψ.Ν.Α ΔΡΟΜΟΚΑΪΤΕΙΟ ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

9 

Γ.Ν. ΡΟΔΟΥ «ΑΝΔΡΕΑΣ 
ΠΑΠΑΔΡΕΟΥ»-Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ»-Γ.Ν.-
Κ.Υ.ΚΑΛΥΜΝΟΥ «ΤΟ 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 



                                                                                                          ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

5 

 

ΒΟΥΒΑΛΕΙΟ»(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΚΩ 

«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟΝ» 

10 
ΚΡΑΤΙΚΟ ΘΕΡΑΠΕΥΤΗΡΙΟ-ΓΝ-ΚΥ 

ΛΕΡΟΥ 
ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

11 
Γ.Ν. ΣΥΡΟΥ «ΒΑΡΔΑΚΕΙΟ ΚΑΙ 

ΠΡΩΙΟ» 
ΓΑΣΤΡΕΝΤΕΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

12 ΓΝ-ΚΥ ΛΗΜΝΟΥ ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

13 Γ.Ν. ΧΙΟΥ «ΣΚΥΛΙΤΣΕΙΟ» 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 
1 
 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

14 ΓΝ-ΚΥ ΙΚΑΡΙΑΣ 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΓΕΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 

  
46 

  
3

η
 Υ.ΠΕ 

  

1 
Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ»-

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«Γ.ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ» 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

2 
Γ.Ν.Θ. «Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ»-ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ» Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ» 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄΄ 1 

3 

Γ.Ν.Θ. «Γ.ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ-Ο ΑΓΙΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ»-

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ» Ο ΑΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ» 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΤΟΜΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

4 Γ.Ν.Θ. «Γ. ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ»  

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

5 
Γ.Ν. ΦΛΩΡΙΝΑΣ«ΕΛΕΝΗ Θ. 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ» 
 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 

  
15 

  
4

η
 Υ.ΠΕ 

  
1 Π.Γ.Ν.Θ ΑΧΕΠΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 



                                                                                                          ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

6 

 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΥΡΗΝΙΚΗ ΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

2 
Γ.Ν.Θ «ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ» 

(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ 
ΕΔΡΑΣ«ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ»  

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ (ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΚΛΙΝΙΚΗ 
ΜΕΤΑΜΟΣΧΕΥΣΕΩΝ) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

3 Γ.Ν.Θ. «Ο ΑΓΙΟΣ ΠΑΥΛΟΣ» ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

4 Α.Ν.Θ. «ΘΕΑΓΕΝΕΙΟ 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ ΚΑΙ ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΚΥΤΤΑΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ή ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΘ  

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΚΤΙΝΟΘΕΡΑΠΕΥΤΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

5 
Π.Γ.Ν. ΕΒΡΟΥ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ) 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

6. Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ  ΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 

  
17 

 
  5

η
 Υ.ΠΕ 

  

1 

Π.Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ-Γ.Ν. ΛΑΡΙΣΑΣ 
«ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ» 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ «ΚΟΥΤΛΙΜΠΑΝΕΙΟ & 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΕΙΟ») 

ΟΡΘΟΠΑΙΔΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

2 Γ.Ν. ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ ΝΕΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

3 Γ.Ν. ΤΡΙΚΑΛΩΝ ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ  ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ  1 

4 
Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ 
(OΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΕΔΡΑΣ 

ΛΙΒΑΔΕΙΑ) 
ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

5 
Γ.Ν. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ-Γ.Ν. ΘΗΒΩΝ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΘΗΒΑ) 

ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

6 
Γ.Ν. ΧΑΛΚΙΔΑΣ-Γ.Ν. Κ.Υ. 

ΚΑΡΥΣΤΟΥ-Γ.Ν. Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 
(ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΧΑΛΚΙΔΑ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 



                                                                                                          ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

7 

 

7 

Γ.Ν.ΧΑΛΚΙΔΑΣ-Γ.Ν.-Κ.Υ. 
ΚΑΡΥΣΤΟΥ-Γ.Ν.-Κ.Υ. ΚΥΜΗΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΡΥΣΤΟΣ) 

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 

  
7 

  
6

η
 Υ.ΠΕ 

  

1 
Γ.Π.Ν. ΤΡΙΠΟΛΗΣ «Η 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΤΡΙΑ» & ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΟ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗΣ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 2 

2 
Π.Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ «ΠΑΝΑΓΙΑ Η 

ΒΟΗΘΕΙΑ»  

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΣΤΟΜΑΤΙΚΗ & ΓΝΑΘΟΠΡΟΣΩΠΙΚΗ 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

3 ΓΝ ΑΡΤΑΣ ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

4 
Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ)  

ΩΤΟΡΙΝΟΛΑΡΥΓΓΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΝΕΥΡΟΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

5 
Γ.Ν ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
"Γ.ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ" 

 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΟΦΘΑΛΜΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

6 
Γ.Ν. ΛΑΚΩΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΣΠΑΡΤΗ «Ι. 
& ΑΙΚ. ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ») 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

7 Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

8 
Γ.Ν. ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΑΡΓΟΣ)  

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. (για 
το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. (για 
το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ με αποδεδειγμένη 
εμπειρία και γνώση στην επείγουσα 

ιατρική ή εξειδίκευση στη Μ.Ε.Θ. (για 
το Τ.Ε.Π.) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

9 ΓΝ ΠΡΕΒΕΖΑΣ ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

10 
Γ.Ν. ΗΛΕΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΥΡΓΟΣ) 

ΑΚΤΙΝΟΔΙΑΓΝΩΣΤΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ή ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ή 
ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ ή 
ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ ή ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ ή 

ΝΕΦΡΟΛΟΓΙΑ ΓΙΑ ΤΗ ΜΕΘ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 



                                                                                                          ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

8 

 

11 
ΓΝ ΑΙΤΩΛ/ΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟ) 
ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

12 
ΓΝ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

13 ΓΝ ΚΟΡΙΝΘΟΥ ΨΥΧΙΑΤΡΙΚΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

14 ΓΝ ΖΑΚΥΝΘΟΥ «ΑΓ. ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ» ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

15 ΓΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ Ψ.Ν.ΚΕΡΚΥΡΑΣ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

16 
Γ.Ν. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΧΑΪΑΣ 

(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΚΑΛΑΒΡΥΤΑ) 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α΄ 1 

 
ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 

  
28 

  
7

η
 Υ.ΠΕ 

  

1 

Γ.Ν.ΛΑΣΙΘΙΟΥ-(ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΑΓΙΟΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ) 
 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΜΑΙΕΥΤΙΚΗ-ΓΥΝΑΙΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

2 

Γ.Ν.ΛΑΣΙΘΙΟΥ 
(ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΟΡΓΑΝΙΚΗ 

ΜΟΝΑΔΑ ΣΗΤΕΙΑ) 
 

ΙΑΤΡΙΚΗ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

3 

Π. Γ. Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-Γ.Ν. 
ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ 
"ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ") 

ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΟΥΡΟΛΟΓΙΑ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 1 

4 
Π.Γ.Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ-Γ.Ν. 

«ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΟ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟ)  

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ 
(Εργαστήριο Αιμοδοσίας και 

παραγώγων αίματος) 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

ΠΑΘΟΛΟΓΙΚΗ ΟΓΚΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

5 
Γ.Ν. ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

6 
Γ.Ν. ΧΑΝΙΩΝ «Ο ΑΓΙΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ» 

ΑΙΜΑΤΟΛΟΓΙΑ ή ΙΑΤΡΙΚΗ 
ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑ ή ΠΑΘΟΛΟΓΙΑ (για τις 

ανάγκες της Ν.Υ. Αιμοδοσίας) 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ 1 

 ΣΥΝΟΛΟ ΘΕΣΕΩΝ 
  

9 

 ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ  
 

172 

 

Η προθεσμία υποβολής αιτήσεων στην ηλεκτρονική διεύθυνση esydoctors.moh.gov.gr αρχίζει 

στις 30/10/2018 ώρα 12μ.μ και λήγει στις 19/11/2018 ώρα 23:59. 

 Οι αποφάσεις προκήρυξης των Νοσοκομείων και των Δ.Υ.Πε. για όλες τις παραπάνω θέσεις 

πρέπει να έχουν εκδοθεί, αναρτηθεί στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ και αποσταλεί ηλεκτρονικά στη διεύθυνση  

dpnp_a@moh.gov.gr, το αργότερο μέχρι και την 22/10/2018.  

 Απαραίτητη προϋπόθεση για την έκδοση της απόφασης προκήρυξης των ανωτέρω θέσεων 

είναι η μη δέσμευσή τους με οποιοδήποτε τρόπο.  

 Στην απόφαση προκήρυξης οι υπό πλήρωση θέσεις αναφέρονται ανά ειδικότητα και βαθμό, 

όπως ακριβώς αναφέρονται στην παρούσα απόφαση έγκρισης.  

mailto:dpnp_a@moh.gov.gr


                                                                                                          ΔΕΥΤΕΡΗ ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
 

9 

 

 Στις περιπτώσεις για τις οποίες εγκρίνονται στον ίδιο φορέα περισσότερες της μιας θέσεις 

της ίδιας ειδικότητας, στην απόφαση προκήρυξης αναφέρεται υποχρεωτικά το τμήμα στο οποίο 

ανήκει κάθε θέση. 

 

 
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 

 
 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΞΑΝΘΟΣ 

Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 

ΠΑΥΛΟΣ ΠΟΛΑΚΗΣ 
 
 
 
 
 
Πίνακας διανομής: 
Αποδέκτες προς ενέργεια:  
1. 1

η
 Υ.Πε. 

2. 2
η
 Υ.Πε. 

3. 3
η
 Υ.Πε. 

4. 4
η
 Υ.Πε. 

5. 5
η
 Υ.Πε. 

6. 6
η
 Υ.Πε. 

7. 7
η
 Υ.Πε. 

Εσωτερική διανομή:  
1. Γρ. Υπουργού  
2. Γρ. Αναπληρωτή Υπουργού  
3. Γρ. Γενικού Γραμματέα Υπουργείου Υγείας  
4. Γρ. Προϊσταμένης Γενικής Διεύθυνσης 

Υπηρεσιών Υγείας 
5. Δ/νση Ανθρώπινου Δυναμικού  Ν.Π., Τμήμα 

Ιατρών Ε.Σ.Υ. 

 

 


